Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2013

№  139
г. Волгодонск

Об утверждении перечня

организаций для отбывания

административного наказания

в виде обязательных работ и видов обязательных работ в 2013 году

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и по согласованию с Волгодонским городским отделом Управления федеральной службы судебных приставов по Ростовской области, руководителями организаций, в целях исполнения административных наказаний в виде обязательных работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ (приложение).

2. Заместителю главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графову вносить изменения в перечень по заявлению организаций, не вошедших в вышеуказанный перечень, или по ходатайству Волгодонского городского отдела Управления федеральной службы судебных приставов по Ростовской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от  23.01.2013   №  139
Перечень

организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ
1. Организации для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

	Наименование организации,

предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1. ГБУСОН РО «КСЦ г.Волгодонска»
	10
	Горлин С.Л.
	ул.Степная, д.16/9
	22-65-50

	2. ЗАО инженерный центр «ГРАНТ»
	6
	Савченко В.О.
	ул.Степная, д.16
	22-37-91

	3. МАУ «СК «Олимп»
	6
	Криводуд А.И.
	бул.В.Победы, д.1
	22-88-14

	4. МАУК «ДК им.Курчатова»
	2
	Егошин С.М.
	пр.Курчатова, д.20
	23-62-08

	5. МАУК «СК «Содружество»
	2
	Селезнева Т.А.
	пер.Донской, д.1
	22-34-42

2. Виды обязательных работ
1. Летняя уборка: подметание территории, сбор мусора и прочие работы по уборке территорий.

2. Зимняя уборка: подметание, уборка снега и снежно-ледяных образований и прочие работы по очистке территорий.

3. Уборка помещения: влажная уборка лестничных пролетов, мытье окон, подметание и уборка площадок перед входом.

4. Уборка производственных территорий.

5. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории; высадка кустарников, деревьев, уход за зелеными насаждениями.

6. Санитарная рубка деревьев и кустарников.

7. Сбор бытовых и прочих отходов.
8. Содержание проездов, газонов, тротуаров.

9. Погрузочно-разгрузочные работы: разгрузка с машин, погрузка на автомашины.

10. Подсобные работы.
Управляющий делами

И.В. Орлова
Проект постановления

вносит отдел по военно-мобилизационной

работе и взаимодействию с федеральными

структурами